[image: image1.png]

администрация Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012 г.                                             № 569                                 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 21.06.2007г. № 1009 «О создании
Совета по малому предпринимательству

при Администрации Цимлянского района»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 21.06.2007г. № 1009 «О создании Совета по малому предпринимательству при Администрации Цимлянского района»  изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Цимлянского района от 18.08.2010г. № 1008 «О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 21.06.2007г. № 1009 «О создании Совета по малому предпринимательству при Администрации Цимлянского района» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам Кущенко И.А.
         Глава Цимлянского района                                           В.П. Сапонов
Постановление вносит
отдел социально-экономического
прогнозирования

Приложение

к постановлению

Администрации района

от 02.05.2012 г.  №  569
СОСТАВ

	СОВЕТА ПО МАЛОМУ    ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

	ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

	Председатель Совета:

Кущенко Ирина Александровна–

Заместитель председателя Совета: Тищенко Наталия Ивановна –

Ответственный секретарь:
Подгорная Татьяна Владимировна –

Члены Совета:

Батаков Андрей Анатольевич–

Белянко Евгений Петрович –
Сидорский Андрей Борисович –
Гулин Александр Юрьевич –

Кулягин Дмитрий Васильевич –

Красноярова Светлана Николаевна –

Подгорный Александр Леонидович
Шередеко Игорь Васильевич –
	заместитель Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым  вопросам
заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации Цимлянского района,
ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования,
депутат Собрания депутатов Цимлянского района, директор ООО «Цимлянсксельхозхимия» (по согласованию);
директор ЗАО «Приют» (по согласованию);
индивидуальный предприниматель (по согласованию);
директор ООО «Виктория»  (по согласованию);
директор ООО «Сапфир» (по согласованию);
директор ООО «Фортуна» (по согласованию);
директор ООО «Дон-Агро» (по согласованию);
директор ООО «Надежда» (по согласованию).

         Верно: управляющий делами                                                                     В.В. Светличный